

T.C. KAYSERİ 2. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Talimat No : 2012/276 Talimat

T.C.

KAYSERİ

2. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

TALİMAT NO : 2012/276 Talimat

DURUŞMA TARİHİ : 17/10/2012

CELSE NO :

NAİP HAKİM :

KATİP :

Her ne kadar bu talimatın duruşması 24/10/2012 gününe bırakılmış ise de 24/10/2012 tarihinin idari tatil ilan edilmesi nedeni ile müştekilerin bugün mahkememize müracaat etmesi üzerine talimatın evrakının sürüncemede kalmaması açısından celse açılmasına karar verildi.

Müştekiler vekili olduğunu söyleyen Av. Adem KILIÇ ve Av. Neşe Belukbaşı hazır mahsus yerine alındı,

Müşteki S. Ö. , Müşteki A. T. huzura alındı. Hüviyet tesbitine geçildi.

Müşteki : S. Ö. ,

MÜŞTEKİDEN S. Ö. ŞİKAYET VE DELİLLERİ SORULDU :

ben daha önce hiç bir yerde beyanda bulunmadım ilk kez mahkemeniz huzurunda beyanda bulunacağım, biz 26 Mayıs 2010 yılında Antalya ilinden Mavi Marmara isimli gemi ile yaklaşık 600 kişilik bir grupla Filistine yiyece ve tıbbi malzemeler ve inşaat malzemeleri götürmek üzere yola çıktık, yaklaşık 4 gün yolculuk yaptıktan sonra 4. günü sabah namazı için kalkmıştık. gemimiz hareket halinde idi. daha sonra silah sesleri duymamız üzerine saldırıya uğradığımızı anladık ilk saldırı denizden zodyak bodlarla gerçekleştirildi. hemen gerisinde hücumbodlarından devamlı ateş ediliyordu. zodyak bodlardanda gözyaşartıcı sis bombaları atılmaya başlandı. daha sonra gemimize helikopterler yanaştı ve bir çok israil askeri gemiye indiler, daha öncesinde de helikopterlerden bir çok kez ateş edilmişti. hem gemilerden hemde helikopterlerden yapılan ateş üzerine bir çok arkadaşımız yaralandı bir çok arkadaşımız vefat etti. daha sonra askerlerin gemiye inmesiyle de yine hareket halindeki her şeye ateş etmeye başladılar bu esnada bir çok arkadaşımız yaralandı vefat eden arkadaşlarımız oldu. gemiye ve götürdüğümüz tüm yardım malzemelerine zarar verildi ben olayda herhangi bir şekilde yara almadım, saldırı yaklaşık 2-2,5 saat kadar sürdü, daha sonra bizi toplantı odasına topladılar hepimizi teker teker ellerimizi bağlayarak güverteye çıkartıp dizlerimizin üzerine çöktürdüler mavi marmara ile israil gemilerinin eşliğinde 7 saat yol gittik, daha sonra Aşdot limamına gittiğimizi öğrendik, biz götürüldüğümüz esnada İsrail askeri birliğine bağlı iki denizaltı 4 savaş gemisi, 25-30 kadar hucumbod ve 25-30 kadar da zoryakbod vardı üzerimizde de helikopterler vardı, daha sonra limana indikten sonra iki asker eşliğinde sorguya götürüldük beyanlarımız tespit edildi, bu esnada bana yönelik herhangi bir şiddet hareketi olmadı, biz beyanlarımız alındıktan sonra otobüslerle cezaevine gittik, yaklaşık 2 gece 3 gün cezaevinde kaldık, daha sonra otobüslerle havaalanına götürülerek Türkiye'ye gönderildik, bizim eşyalarımızda uçakla beraber gönderilmişti ancak çantama koymuş olduğum cep telefonu, kamera, bir miktar doların çantamda olmadığını gördüm, yine aynı şekilde bir çok arkadaşımın eşyaları alınmıştı, şikayetçiyim davaya katılmak istiyorum. sanıkların en ağır şekilde cezalandırılmasını istiyorum, dedi.

Müştekinin talimata ekli beyanı olmadığından okunamadı.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:

Müştekilerin alındığından talimatın heyete tevdiine karar verildi. 17/10/2012

CELSE NO : 02
CELSE TARİHİ :
BAŞKAN :
ÜYE :
ÜYE :
C.SAVCISI :
KATİP :

Belli gün ve saatte duruşmaya mahsus salonda celse açıldı.

Mahkememizin 2012/276 Talimat sayılı talimatının heyetimize tevdi edilmiş olduğu, talimat gereğinin yerine getirilmiş olduğu görüldü okundu.

İddia makamı: alınan beyana bir diyeceğimiz yoktur, talimat ikmalen mahalline iade edilsin dedi.

G. GÖRÜŞÜLDÜ . T.G.

Buraca işi biten talimatın mahalline ikmalen iadesine oybirliği ile karar verildi.

17/10/2012